
       
UCHWAŁA  Nr  1338 /08 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 z  dnia  14  listopada  2008 r. 

 
w sprawie projektu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2009 

rok 
              

Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; 
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; 
Nr 116, poz.1206; Nr 167, poz.1759; z 2006 r. Nr 126, poz.875; Nr 227, poz.1658; z 2007 r. 
Nr 173, poz.1218), art.185, ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 
170, poz.1217 i 1218; Nr 187, poz.1381; Nr 249, poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560; Nr 88, 
poz.587; Nr 115, poz.791; Nr 140, poz.984) oraz § 4, ust.2,  ust.4 i § 5, ust.1 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie planów finansowych zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych i przekazywania pobranych 
dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz.U. Nr 135, poz.955)  
i informacji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 października 2008 r., znak: FN.I.3010-
221-1/08 o wielkościach dotacji celowych na zadania wykonywane przez samorząd 
województwa  oraz dochodach na 2009 rok –  uchwala  się, co  następuje: 

§ 1 
 
1. Ustala się projekt planu finansowego dochodów z tytułu przyznanych  
     z budżetu państwa dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań  
     z zakresu administracji rządowej na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
2. Ustala się projekt planu finansowego dochodów związanych z realizacją  
    zadań z zakresu administracji rządowej na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 2 
 

1. Projekty planów finansowych, o którym mowa w § 1, przekazuje się  
Dyrektorom Departamentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego. 

 
 
 
2.  Zobowiązuje   się    Dyrektorów    Departamentów   oraz    równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym w terminie 7 
dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały -  informacji o projektowanych na 2009 rok kwotach: 
     1) wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z 
projektu planu finansowego, o którym mowa w § 1, ust.1, 
     2) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej, 
wynikających z projektu planu finansowego, o którym   mowa w  § 1, ust.2. 
 
3. Opracowane przez kierowników podległych jednostek organizacyjnych  projekty ich 
planów finansowych - w układzie dział, rozdział klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem 



wydatków bieżących i majątkowych oraz w pełnej szczegółowości klasyfikacji dochodów  - 
przekazywane są do właściwego merytorycznie Departamentu lub równorzędnej komórki  
     organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego. 
 
4. Dyrektorzy Departamentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych 
    Urzędu projekty tych planów przedłożą w terminie 30 dni od dnia przekazania informacji, 
o których mowa w § 1, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2008 roku, Zarządowi 
Województwa za pośrednictwem  Departamentu Budżetu i Finansów. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów i 
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                          Marszałek Województwa 
 
                                                                                  Adam Jarubas                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 1  
 do uchwały Nr 1338/08  
 Zarządu Województwa  
 Świętokrzyskiego  
 z dnia 14.11.2008r.  
   
           DOCHODY  I  WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ 
 

 na   2009 
rok 

 

  
 w złotych 
 DOCHODY (Dotacje)           WYDATKI  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Dział Rozdział Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   30 020 000 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    30 020 000 

       
 01005  Prace geodezyjno - urządzeniowe       114 000   01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe        114 000  
   na potrzeby rolnictwa    na potrzeby rolnictwa  
       
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu       114 000    Wydatki bieżące        114 000  
   państwa na zadania bieżące z zakresu     
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

       
 01008  Melioracje wodne   24 239 000  01008 Melioracje wodne    24 239 000 
       



  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu    6 039 000    Wydatki bieżące      6 039 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu    w tym:  
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
   wynagrodzenia i pochodne          58 820 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

         
  6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa 
   2 000 000    Wydatki majątkowe      2 000 000 

   na inwestycje i zakupy inwestycyjne     
   z zakresu administracji rządowej oraz 

inne 
    

   zadania zlecone ustawami realizowane     
   przez samorząd województwa     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa 
  12 150 000   Wydatki majątkowe    12 150 000 

   na inwestycje i zakupy inwestycyjne     
   z zakresu administracji rządowej oraz 

inne 
    

   zadania zlecone ustawami realizowane     
   przez samorząd województwa     
   (finansowanie z budżetu UE)     
       
  6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa 
   4 050 000    Wydatki majątkowe      4 050 000 

   na inwestycje i zakupy inwestycyjne     
   z zakresu administracji rządowej oraz 

inne 
    

   zadania zlecone ustawami realizowane     
   przez samorząd województwa     
   (współfinansowanie z budżetu państwa)     



       
 01041  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 
   5 667 000   01041 Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 
     5 667 000 

   2007-2013    2007-2013  
       
  2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu    4 226 000    Wydatki bieżące      4 226 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu    w tym:  
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
   wynagrodzenia i pochodne      2 135 511 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

   (finansowanie z budżetu UE)     
       
  2219 Dotacje celowe otrzymane z budżetu    1 409 000    Wydatki bieżące      1 409 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu    w tym:  
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
   wynagrodzenia i pochodne        711 837 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

   (współfinansowanie z budżetu państwa)     
       
  6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa 
        24 000   Wydatki majątkowe          24 000  

   na inwestycje i zakupy inwestycyjne     
   z zakresu administracji rządowej oraz 

inne 
    

   zadania zlecone ustawami realizowane     
   przez samorząd województwa     
   (finansowanie z budżetu UE)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         
  6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu           8 000    Wydatki majątkowe            8 000  



państwa 
   na inwestycje i zakupy inwestycyjne     
   z zakresu administracji rządowej oraz 

inne 
    

   zadania zlecone ustawami realizowane     
   przez samorząd województwa     
   (współfinansowanie z budżetu państwa)     
       

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   16 512 000 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    16 512 000 
       
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 
  16 512 000  60003 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 
   16 512 000 

       
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu   16 512 000   Wydatki bieżące    16 512 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu     
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

         
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       201 000  710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        201 000  

       
 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne)         60 000   71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne)          60 000  
       
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu         60 000    Wydatki bieżące          60 000  
   państwa na zadania bieżące z zakresu     
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

       
       



 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne       122 000   71013 Prace geodezyjne i kartograficzne        122 000 
   (nieinwestycyjne)    (nieinwestycyjne)  
       
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu       122 000    Wydatki bieżące        122 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu     
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

    

       
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         

 71014  Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

        19 000   71014 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

         19 000  

       
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu         19 000    Wydatki bieżące          19 000  
   państwa na zadania bieżące z zakresu     
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
    

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

   

      
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA       836 000  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA        836 000  

      
 75011  Urzędy wojewódzkie       836 000  75011 Urzędy wojewódzkie        836 000 
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu       836 000   Wydatki bieżące        836 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu   w tym:  
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
  wynagrodzenia i pochodne        810 000 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

   

      



851   OCHRONA ZDROWIA         40 000 851  OCHRONA ZDROWIA          40 000 
      
 85120  Lecznictwo psychiatryczne         40 000  85120 Lecznictwo psychiatryczne          40 000 
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu         40 000   Wydatki bieżące          40 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu   w tym:  
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
  wynagrodzenia i pochodne          30 000 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

   

      
852   POMOC SPOŁECZNA       445 000  852  POMOC SPOŁECZNA        445 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka       445 000  85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka        445 000 
   alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia    alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia  
   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
   społecznego   społecznego  

         
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu       445 000   Wydatki bieżące        445 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu   w tym:  
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
  wynagrodzenia i pochodne        439 000 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

   

      
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE 

      284 000  853  POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE 

       284 000  

   POLITYKI SPOŁECZNEJ   POLITYKI SPOŁECZNEJ  
      
 85332  Wojewódzkie urzędy pracy       284 000   85332 Wojewódzkie urzędy pracy        284 000  
      
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu       284 000   Wydatki bieżące        284 000 



   państwa na zadania bieżące z zakresu   w tym:  
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
  wynagrodzenia i pochodne          50 603 

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

   

      
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA  
        20 000 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA  
         20 000 

   ŚRODOWISKA   ŚRODOWISKA  
      

 90095  Pozostała działalność         20 000  90095 Pozostała działalność          20 000 
      
  2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu         20 000   Wydatki bieżące          20 000 
   państwa na zadania bieżące z zakresu    
   administracji rządowej oraz inne 

zadania 
   

   zlecone ustawami realiz.przez 
samorz.wojew. 

   

      
   Razem   48 358 000   Razem    48 358 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Załącznik Nr 2  
  do uchwały Nr 1338/08  
  Zarządu Województwa   
  Świętokrzyskiego  
  z dnia 14.11.2008r.  
   
   
   

      Projekt planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
                     administracji rządowej na 2009 rok  

   
   
   
   

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 
   

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 34 000 
    
  01008 Melioracje wodne 34 000 
   
  2350 Dochody budżetu państwa związane   34 000 
  z realizacją zadań zlecanych jednostkom  
  samorządu terytorialnego  
   

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 000 
   
  75011 Urzędy wojewódzkie 17 000 
    



   2350 Dochody budżetu państwa związane   17 000 
   z realizacją zadań zlecanych jednostkom  
  samorządu terytorialnego  
   
  Razem 51 000 

 


